
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní linka: 800 850 860 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2145 |
zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00

Žádost : InfZ_ČEZd_08_2023_01

Dotaz
1. Z jakého důvodu nebylo odpovězeno v řádné lhůtě dle § 71 odst. 3 zákona

č. 500/2002 Sb., Správní řád, do 30 dní na požadavek zaevidovaný pod č. 1135741217 ze
dne 11.7.2023?

2. Která konkrétní osoba/oddělení je zodpovědná/é za nevyřešení požadavku
pod č. 1135741217?

3. Zdali byla předána PK od firmy REMONT ŠERÁK, spol. s r.o., IČO 62955365, ke změně
přípojky IZ – 12-6003055 ve vámi uvedeném termínu do 1.7.2023?

4. Žádám o sdělení konkrétních kroků ke dni 14.9.2023, které byly učiněny z Vaší strany,
ohledně zajištění přeložky č. IZ – 12-6003055 a zbývajících úkolů, které povedou
k realizaci přeložky č. IZ – 12-6003055.

5. Kdy bude upřesněna cena přeložky a kdy bude doručena smlouva na její úhradu?
6. Žádám o sdělení termínu dokončení přeložky č. IZ – 12-6003055?

Odpověď

Ad 1)  žádosti
(1) ČEZ Distribuce, a.s. při vyřizování žádostí dotčených subjektů nepostupuje podle zákona č.

500/2004 Sb., Správního řád.

Ad 2)  žádosti
(2) Požadavek č. 1135741217 ze dne 11.7.2023 byl zpracován oddělením Výstavby nn/vn střed.

Ad 3)  žádosti
(3) Ano.

Ad 4)  žádosti
(4) Ke dni 14.9.2023 byly již učiněny následující kroky: vypracování projektové dokumentace

(PD), dokončeno výběrové řízení na dodavatele realizačních prací.

Ad 5)  žádosti
(5) Cena přeložky byla upřesněna ve Smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení

určeného k dodávce elektrické energie, která byla žadateli odeslána dne 19.9.2023.

Ad 6) žádosti
(6) Přeložka by měla být realizována do 4 měsíců od úspěšného předání a převzetí staveniště.


